



Eski tuğgeneral FETÖ soruşturması kapsamında yeniden gözaltında

ABONE OL

Google News



Daha önce Ankara'da yürütülen FETÖ soruşturması kapsamında tutuklanan ve 2019 yılında tahliye edilen eski tuğgeneral O.B, İzmir'deki soruşturma kapsamında yeniden gözaltına alındı. İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı, FETÖ'nün askeri yapılanmasına ilişkin soruşturma kapsamında daha önce rütbeleri sökülen ve tutuklandıktan sonra tahliye edilen eski tuğgeneral O.B'nin yakalanması için talimat verdi. Bunun üzerine harekete geçen ekipler, O.B.'yi Ankara'da gözaltına aldı. O.B'nin, FETÖ'nün sözde TSK yapılanması içindeki asker şahıslardan sorumlu sivil örgüt mensuplarıyla irtibatının...

Daha önce Ankara'da yürütülen FETÖ soruşturması kapsamında tutuklanan ve 2019 yılında tahliye edilen eski tuğgeneral O.B, İzmir'deki soruşturma kapsamında yeniden gözaltına alındı.

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı, FETÖ'nün askeri yapılanmasına ilişkin soruşturma kapsamında daha önce rütbeleri sökülen ve tutuklandıktan sonra tahliye edilen eski tuğgeneral O.B'nin yakalanması için talimat verdi. Bunun üzerine harekete geçen ekipler, O.B.'yi Ankara'da gözaltına aldı.

O.B'nin, FETÖ'nün sözde TSK yapılanması içindeki asker şahıslardan sorumlu sivil örgüt mensuplarıyla irtibatının olduğu, ankesörlü ve kontrollü sabit hat aranmasının bulunduğu belirtildi. Yine rütbeleri sökülen eski tuğgeneralin, örgüt mensuplarıyla irtibatını darbe girişiminden sonra da devam ettirdiği tespit edildi.

O.B daha önce, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen FETÖ soruşturması kapsamında örgütle irtibatı nedeniyle tutuklanmış ve ardından mevcut delil durumu nedeniyle tahliye edilmişti.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır. Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm İzmir Haberleri, otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. İzmir Haberleri bölümünde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.

